СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(девятое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«18» июля 2019 г. 			№ 09/10		пгт. Кильдинстрой

О внесении изменений в Решение от 27.02.2017 года № 02/03 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 27.02.2017 года № 02/03 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 9.3 Положения дополнить подпунктом 16 следующего содержания:
«16) размер и порядок выплаты вознаграждения юридическому лицу, которое в соответствии с подпунктом 8.1 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ осуществляет функции продавца государственного или муниципального имущества и (или) которому решениями соответственно Правительства Российской Федерации, органа государственной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления поручено организовать от имени собственника продажу приватизируемого государственного или муниципального имущества».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района								А.В. Игнатьев